
 

Uchwała Nr XVII/123/2019 
Rady  Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 listopada 2019 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

      Na podstawie art. 12  pkt  5  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.  

z  2019 r. poz. 511 ) i art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (tj. Dz.U. z 2019 

roku, poz. 869 ze zm.)  Rada  Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje : 

 

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów budżetowych o kwotę         497. 343, 93 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków budżetowych o kwotę      1. 556.259,06 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 2   

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

       zgodnie z załącznikiem nr  3  

 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu  

       zgodnie z załącznikiem nr 4 

 

§ 5. Po  dokonanych  zmianach, budżet  zamyka się :  

  

   1) dochodami w kwocie:                       97.890.358,40 zł 

       w tym : dochodami majątkowymi w kwocie                    11.953.341,00 zł 

   2) wydatkami w kwocie:                                  99.527.000,75 zł 

       w tym : wydatkami majątkowymi w kwocie:                 16.184.663,80 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie :                                         1.636.642,35 zł 

       pokrytym wolnymi środkami                                    1.636.642,35 zł  

   4) przychodami w kwocie :                                                           2.136 642,35  zł 

      w tym : wolne środki                                                                    2.136.642,35  zł 

   5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie:                                   500.000,00 zł 

 

 

         § 6. Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia, i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
                Województwa Zachodniopomorskiego  
 
 
                                Przewodnicząca Rady  
                        
                                                                                                        Urszula Ptak 
 



         
Uzasadnienie do Uchwały Nr XVII/123/2019 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

1. Zwiększenie  planu  dochodów budżetowych o kwotę   497.343,93 zł, w wyniku: 

   a/  zwiększenia dochodów,  związanych  z przyznaną dotacją z Ministerstwa Obrony Narodowej dla szkół  

        w Powiecie Drawskim z klasami o profilu wojskowym, na zakup mundurów . 

        Drawskiego, w kwocie 118.000 zł ; 

   b/ z tytułu dotacji i darowizny  na remont drogi powiatowej nr 2002Z  Łysinin - Ostroróg  od Gminy Czaplinek 

        i Nadleśnictwa Borne Sulinowo,  w kwocie 64.000 zł:  

   c/  zwiększenia dochodów, wypracowanych  przez Starostwo  z tytułu odszkodowania za zdarzenie  w MOW 

       Czaplinek , odszkodowanie z tytułu holowania pojazdów oraz czynsz za najem budynku z firmy 

        FRASSENIUS,  w kwocie 82.000 zł : 

   d/ z tytułu wpływu z usług i różnych dochodów (gmin) otrzymanych  przez DPS Darskowo  w kwocie 

          52.000zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i odpis  ZFŚS: 

    e/ z tytułu dotacji od Gminy Wierzchowo i Gminy Drawsko Pomorskie dla KPPSP w Drawsku Pomorskim  

           na zakup środków ochrony indywidualnej w kwocie 24.000 zł:   

    f/ z tytułu projektu ERASMUS+ dla ZSP Złocieniec i ZSP Czaplinek w kwocie 157.343,93 zł  

          z przeznaczeniem na udział uczniów szkół w/w projekcie:  

 

2. Zwiększenie  planu  wydatków budżetowych o kwotę  1.556.259,06zł,  w wyniku:   

    a/ zmian w wydatkach  Starostwa Powiatowego  i jednostkach Powiatu, zgodnie z otrzymanymi i                                

wypracowanymi  dochodami: 

      - Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim, na kwotę 82.000 zł:  

      - Zarząd Dróg Powiatowych  w Drawsku Pomorskim,  na kwotę 71.500zł ; 

      - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim, w kwocie 24.000 zł ; 

      - Powiat Drawski projekt ERASMUS+  w kwocie 157.343,93 zł ; 

      - Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu i Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim, 

         w kwocie 145.500 zł,  z przeznaczeniem na zakup mundurów ; 

      - Dom Pomocy Społecznej w Darskowie, w kwocie 52.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i odpis 

        na ZFŚS; 

      - Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim, zmiany w wydatkach inwestycyjnych, polegające na 

        uporządkowaniu inwestycji zakończonych, trwających  nadal oraz przeniesionych na rok 2020 ( prezentuje 

        załącznik nr  3) : 

      - zabezpieczenie planów na wydatki  płacowe dla  jednostek oświatowych  w kwocie 2.077.740,13 zł:  

    b/ zmian między paragrafami,  na wniosek  kierowników jednostek  oraz wydziałów :  

      - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim,  

      - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu , 

      - Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim, 

      - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku,  



      - Wydział Finansowy , 

      - Wydział Inwestycji i Remontów, 

      - Wydział Rozwoju i Promocji , 

      - Wydział Edukacji . 

      

 

 
     
 
sporządziła: Joanna Andrykowska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 136 642,35 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 2 136 642,35 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 500 000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 


